令和　　年　　月　　日
山口県知事　　様
（請求者）
	所在地
	〒　　－

	団体名

	代表者職氏名

新たな時代の人づくり協働推進事業補助金（概算払）請求書
令和　年　月　　日付　　　　　　　により補助金交付決定の通知がありました補助金について、新たな時代の人づくり協働推進事業補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり請求します。
記
１．請求額　　　　　金　　　　　　　，０００　円也
	概算払・精算払の別

	交付決定額
	,000円

	確定額
	,000円

	既交付額
	,000円

	今回請求額
	,000円

２．振込先
	金融機関名
	支 店 名
	種目
	口　座　番　号（右づめで記入）

	１．普通
２．当座

	  （フリガナ）

	口 座 名 義

（注）①口座名義の欄には、補助事業者本人の氏名（法人の場合は法人名）を記入してください。
※　振込み可能な金融機関に制限がある場合は、振込対象となる金融機関を注意書きで指定してください。
別記第４号様式（第11条関係）